
Uchwała nr 1157/153/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów 
Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Comarch Polska S.A 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada  
1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1460, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Krzysztofowi Strachocie-Osińskiemu – Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

2) Marcie Kowalczyk – Głównemu specjaliście w Wydziale Zamówień Publicznych  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

3) Marcie Skłodowskiej – Radcy prawnemu w Wydziale Prawnym w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Sylwii Tkaczyk – Radcy prawnemu w Wydziale Prawnym w Departamencie Organizacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,   

5) Ewie Janczar – Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii  
ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

6) Tomaszowi Jackowi Wojteckiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, 
Geodezji i Kartografii ds. Infrastruktury Informatycznej i Udostępniania Usług Cyfrowych, 

7) Renacie Woźniak –  Kierownikowi Wydziału ds. e-Administracji i Projektów 
Interdyscyplinarnych w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

8) Bartoszowi Drozdowi – Kierownikowi Wydziału ds. Udostępniania Usług Cyfrowych 
w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

9) Bartłomiejowi Żakowi – Ekspertowi ds. architektury systemów IT InfoConsulting Poland 
Sp. z o.o.  

- do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego - Zamawiającego  
- przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania z dnia 6 sierpnia 2020 r., 
złożonego przez firmę Comarch Polska S.A. z siedzibą w Krakowie  (Al. Jana Pawła II 
39a, 31-864 Kraków) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i budowę 
„Portalu Mazowieckich Bibliotek Pedagogicznych”, tzw. front-office wraz z modernizacją 
i budową systemów back-office, e-usługami oraz dostosowaniem lub budową nowych 
stron www dla poszczególnych bibliotek i ich filii oraz przygotowaniem i zasileniem 
treścią utworzonych stron, szkoleniami oraz asystą techniczną, w ramach projektu 
„Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu”, symbol postępowania CG-R 
-II.ZP.U.272.28.2020.MK. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1469, 1495, 1649, 1655, 1798, 1802, 
1818, 2070, 2089, 2128 i 2217 oraz z 2020 r. poz. 288, 462, 875, 956, 1017 i 1086. 



2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1, może działać samodzielnie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez firmę Comarch Polska S.A w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


